
4 Euro 48

v Výchova talentů
v Cechách
12

Sportovci přicházejí na to, že o mladou 
elitu je často potřeba pečovat 
ve vrcholových centrech.
Podobně jako před revolucí

18

S ragby se přestává 
až v hrobě. Teď chci 
profesionálně trénovat 
děti, říká Jan Macháček, 
který to se šišatým 
míčem dotáhl až do 
světového výběru

щЩ

České ragby 
dotáhnu na 
olympiádu

Andrej I. Nedotknutelný
Žalobci odmítají Andreje Babiše 

Jí omezovat na svobodě. Obviněný premiér 
jrjo navíc podezřelý i v trestní kauze zavlečení 

1 jeho syna na okupovaný Krym

Samořiditelný
Carmageddon

шш Miliony lidí z celého světa v experimentu Moral 4*')

Machine rozhodovaly, koho by měla samořiditelná \
■ V/ auta zabít a koho ušetřit. Bude to boj \ v л Щ

ir
1*22,

Vietnamská
Savi le Row

Vietnam je krásná země s nádhernými 
památkami a skvělou kuchyní. A někde 

mezi tím vám za pakatel ušijí oblek na míru

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva / Glosa / Odposlech

12 Výchova talentů v Čechách 
18 Rozhovor: České ragby dotáhnu 

na olympiádu

24 Andrej I. Nedotknutelný
28 Zrozeni к chudobě
28 Lumius aneb 346 milionů minus
28 Bílé šetření
29 Tahle firma je i pro starý
29 Černý týden
30 Dnes buďme ještě veselí 
32 Chytrý jako Dl
34 Velký úklid
36 Se samopalem v Koreji
38 Fronta na nebi
40 Nevalná hromada akcionářů
42 Stavitelé chrámu
44 Muž na odstřel

46 Esej: Samořiditelný Carmageddon 
49 Komentář: Praskající bublina 

a zlatá investiční příležitost 
49 Komentář: Koalice dotačního podvodu 
52 Bolí to a bude bolet ještě mnohem víc 
54 Vietnamská Savile Row 
57 Káva s Petrem Novotným 
60 Euro slavilo
62 Dobré zprávy z Míráku / Technologie 
64 Více peněz ředitelům 
66 Lidé a podniky 
68 Nekrolog: Nepřítel kůrovce

Měsíc kvality


